
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20201223-047 

Tutkimuslajinro: OPAT-2328 

Taustatieto: Poliisin lupa lopettaa susi, metsästetty 

 

Susi 

uros 

43 kg 

aikuinen 

Polvijärvi 

22.12.2020 

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 
 

Sairauteen viittaavia muutoksia ei todettu.  

Kummankin eturaajan ihonalaiskudoksessa ranteen kohdalla metallisiruja, jotka mahdollisesti 

peräisin vanhasta ampumavammasta.  

 

Susi oli kohtalaisen normaalikuntoinen, rasvakudosta oli vähän nahan alla, runsaammin 

vatsaontelossa. Sudessa ei todettu sairauteen viittaavaa tai loisia. Vasemmalla yhdeksännessä 

kylkiluussa vanha parantunut murtuma, joka kohdalla keuhkokalvoilla oli fibroottista 

paksuuntumaa. Mahalaukussa oli sisältönä noin 1 l hirvieläinten jäänteitä, lihaa, sidekudosta, 

luumurskaa ja karvaa. Turkki oli normaali, mutta veren tahrima. Hampaissa oli jonkin verran 

kulumia ja oikean uloimman alaetuhampaan ulkopinnalla oli halkeama, kiille puuttui ja pulpa oli 

näkyvissä. Susi oli lopetettu ampumalla. Lapojen kohdalla oli oikealta vasemmalle kulkeva, 

rintakehän ja alakaulan lävistävä luodin tekemä ampumavamma. Toinen luoti oli lävistänyt oikean 

lavan ja rintakehän ja jäänyt vasemmalle ihonalaiskudokseen. Keuhkojen vasen kärkilohko oli 

vaurioitunut. Vasemman lavan ja kyljen alueella on voimakkaita verenvuotoja, rintaonteloon oli 

vuotanut verta. Kudoksissa oli runsaasti luodeista irronneita metallisiruja. Lisäksi kummassakin 

takaraajassa oli tuore ampumavamma, luoti oli lävistänyt vasemman reiden ja oikean säären, 

sääriluussa oli pirstalemurtuma. Lisäksi sudesta löytyi pieniä metallipaloja ja -siruja 

ihonalaiskudoksesta kummankin eturaajan ranteen kohdalta ja yksi muutaman mm läpimittainen, 

litteähkö metallikappale vasemman eturaajan ihonalaiskudoksesta raajan ulkopinnalta noin 5 cm 

kyynärnivelen alapuolelta. Näiden metallipalojen ympärillä ei todettu verenvuotoja. 

Pilaantumismuutokset olivat kohtalaiset.  

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui lopetuslaukausten aiheuttamia vammoja ja luodin siruiksi 

ja luodiksi sopivia röntgentiheitä kappaleita. Lisäksi rykelmä röntgentiheitä pieniä kappaleita 

kummankin eturaajan ranteiden kohdalla ja yksi röntgentiheä kappale toisen eturaajan kyynärpään 

alapuolella. 

 



Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia ei todettu. 
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